
ILTISTRE
A,{I.]INNCXPALNDAD

REQTTTNOA

DEcREro ALcALDrcro *rf D5r
MOD. PRESUP. INTERNA TrISZ+ RÑO ZOTS

REQU¡NoA, 1BgCIZ¡ig

De acuerdo a la solicitud de la Secretaria Comunal de Planificación (SECPA), mediante el

memo N' 525, donde se solicita la autorización de la modificación interna N"24 en la que se produce un cambio

de área de gestión manteniendo la misma cuenta contable sin alterar el presupuesto .

VISTOS:

Las facultades que para efectos me confiere el D.F.L. 1 del 9 de mayo de 2006, que fija el

texto refundido y sistematizado de la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

APRUEBASE, La modificación presupuestaria interna Ne 24 Municipal año 2019, de

acuerdo al siguiente detalle:

Reclasificación entre áreas de gestión dentro de la misma cuenta contable

s.000.000

qUESE Y ARCH

I
T Brq

túb r
II

n

c
.o

(J

o
(J

;
«,

o_

qJ

U

;
c
f

E
o
U
«,

L

(I,
P
OJ

(J

0)
th

M.ANGELICA LLARREAL

ASV/M

D!STRIBUCION:

Secretaria Municipal (1)
Dirección Adm. Y Finanzas (L)
SEcPAL (1)

ELLO

MUNICI

rI

Dism

215 -31,-02-004- 10 1-000
REPARACION Y MEJORAM I ENTO DIVERSAS M U LTICANCHAS

Gestión lnterna 5.000.000

21,5 -3 t -02 -004-0 1 7 -000
CONSTRUC. MULTICANCHA EL BUEN SAMARITANO REQUINOA

GESTION INTERN 5.000.000

TOTALES 5

rt
ll:E,D é

SITVA VARGAS

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO:

Cuenta Aumento


